# AMNESTY INTERNATIONAL

## PRESS RELEASE

AI Index: PRE01/389/2013

2 August 2013

عفو بین الملل
پیام رسانه ای

2 آگوست 2013 (11 مرداد 1392)

**ایران: رییس جمهور تازه باید به وعده های حقوق بشری داده شده در مبارزه انتخاباتی خود عمل کند**

عفو بین الملل در آستانه مراسم تحلیف رئیس جمهور تازه در این آخر هفته گفت: دولتمردان ایران باید از فرصت تغییر دولت برای تحقق آرمان های بسیاری از ایرانیان و به اجرا گذاشتن کامل حقوق بشر در کشور استفاده کنند.